## ПРОТОКОЛ

## публичных слушаний в сельском поселении Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области

- 1. Дата проведения публичных слушаний с 23 мая 2019 года по 24 июня 2019 года.
- 2. Срок приема предложений и замечаний участников публичных слушаний до 15.06.2019 года.
- 3. Место проведения публичных слушаний 446521, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Елшанка, ул. Кольцова, д. 1.
- 4. Основание проведения публичных слушаний Постановление администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области от 16.05.2019 г. № 22 «О проведении публичных слушаний по проекту решения собрания представителей сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский №22 от 25.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области»», опубликованное в газете «Сергиевский вестник» от 23.05.2019 года №24 (336).
- 5. Организатор публичных слушаний Администрация сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области.
- 6. Территория, в пределах которой проводятся публичные слушания сельское поселение Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области.

Лицо, ответственное за ведение протокола	\$	Е.А. Комарова
Глава сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский	(подпись)  (подпись)	С.В.Прокаев

7. Вопрос, вынесенный на публичные слушания — обсуждение проекта решения собрания представителей сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский №22 от 25.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области».

8. При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний высказаны следующие мнения, предложения и замечания:

No	Дата и время	Информация о мнениях, предложениях и	Ф.И.О. лица,	Данные	Постоянно	Подпись
п/п	внесения	замечаниях, высказанных по вопросам	выразившего	документа,	проживает на	
	данных	публичных слушаний	мнение по	удостоверяющего	территории	
			вопросу	личность	проведения	
			публичных		публичных	
			слушаний		слушаний или	
					относится к иным	
					заинтересованным	
					лицам	

Лицо, ответственное за ведение протокола

Глава сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

Е.А. Комарова

С.В.Прокаев

1.	04.06.2019г.	С учетом заключения Сергиевской районной		Постоянно
	10-00	прокуратуры № б/н от 30.05.2019г,		проживает
	10.00	Подпункт 1.4. дополнить следующими		на территории
		словами: «Уполномоченные лица –		проведения публичных
		собственники или иные законные владельцы		слушаний
		зданий, строений, сооружений, земельных		
		участков, а также лица, уполномоченные		
		собственниками или иными законными		
		владельцами зданий, строений, сооружений,	:	
		земельных участков принимать участие в		
		содержании прилегающих территорий.».		
		Подпункт 7.1.1. пункта 7.1. раздела 7		
		Приложения №1 исключить, подпункт		
		7.1.1.1. считать пунктом 7.1.1.		
		В пункте 7.1.1.1. слова: «На прилегающих		
		территориях уполномоченные лица обязаны:		
		1) содержать в чистоте и исправном		
		состоянии поверхности тротуаров,		
		внутриквартальных и дворовых проездов,		
		зелёные насаждения;		
		2) в весеннее время обеспечивать		
		беспрепятственный отвод талых вод;		
		3) в зимнее время обеспечивать условия для		
		безопасного движения пешеходов и		
		транспорта.» исключить.		

Лицо, ответственное за ведение протокола

(подписы)

Е.А. Комарова

Глава сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

(подпись)

С.В.Прокаев

9. Участниками публичных слушаний представлены следующие письменные предложения и замечания:

Вх. № 57 от "04" июня 2019 г. заключение Сергиевской районной прокуратуры на проект решения собрания представителей сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский №22 от 25.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области».

10. Дата оформления протокола 17.06.2019 г.

Лицо, ответственное за ведение протокола

Глава сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

Е.А. Комарова

С.В.Прокаев

(nodnace) KOTO

(подпись)